Saya ingin,
banyak yang bisa merasakan hidup yang
lebih baik lagi. Walau saya masih usaha
kecil, tapi alhamdulillah sudah membantu
saya yang single parent ini mengurus kelu-
arga,” pungkasnya. n (hfz/gie).

Fo
to

: D
D

-G
ie

6530 / Tahun iii / Agustus - September 2013 Swaracinta

Ramadhan 1434 Hijriah merupakan kali ketiga Dompet
Dhuafa dan PT. Heinz ABC Indonesia menggelar ABC
Dapur Peduli. Sejak dua tahun yang lalu, program ABC

Dapur Peduli memberikan paket berbuka kepada para kaum
dhuafa. Ramadhan tahun ini, sebanyak 100.000 dhuafa di-
targetkan menerima manfaat program tersebut. Program ini